036.2977-54 – Estádio Municipal – Etapa I, em virtude de encerramento do objeto 

deste Convênio, e dá outras providências. 

P A R E C E R 

Examinou a CGP Projeto de Lei nº E.025/2016 do Poder Executivo que 

autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 12.088,76 (doze mil, oitenta e 

oito reais e setenta e seis centavos) no Orçamento Anual de 2016, referente à 

restituição de saldo financeiro do Convênio nº 036.2977-54 – Estádio Municipal – 

Etapa I, em virtude de encerramento do objeto deste Convênio, e dá outras 

providências.